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digitalPoutre Switch

COQUE

Coque en polypro, disponible en 3 coloris.

DOSSIER

3 modèles de dossier :

- polypro aéré, coloris assorti à la coque

- résille

- tapissé

Protection des murs : espace sécurisé entre les dossiers et le mur.

PIÈTEMENT

Poutre noire en métal très résistante pour 2, 3, 4 ou 5 places.

Avec ou sans tablette blanche porte-revues.

ASSISE

2 modèles d’assise :

- Assise en polypro

- Assise tapissée

Charge max : 90 kg / place.

 
BL
blanche

 
GR
Grise

 
NO
Noire

COQUE / RÉSILLE

COLORIS

FINITION TAPISSÉE

Revêtement tissu disponible en 61 coloris.

  POINTS FORTS

Grand choix :  
nombreux modèles et 

combinaisons

Entretien facile :
tissu C disponible 

(lavable et antibactérien)

Tablette porte-revues déplaçable
à la place d’un siège

Protection des murs :
 espace sécurisé entre  
les dossiers et le mur

  
8ANS

• GARANTIE •    

Silvertex

Cura, Rivet, Delta

Alfa, Omega
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MODÈLES ET DIMENSIONS

2 PLACES

4 PLACES

5 PLACES

Sans tablette Avec tablette

3 PLACES

Sans tablette Avec tablette

Sans  tablette Avec tablette

Sans  tablette 

51

79

116

51

171

79

51

171

79

51

226

79

51

226

79

51

280

79

51

280

79
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